007 e 008) pelo Valor Total de: R$ 96.670,00 (noventa e seis
mil, seiscentos e setenta i'eais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SàO PEDRO DOS

CRENTES

São Pedro dos Crentes - MA, 11 de março de 2022.
EXTRATO DE CANCELAMENTO DE LRTTAÇ.ÃO. PREGÃO

ELETRÔNICO 014/2022 Semaias da Silva Morais

Pregoeiro Municipal

O PREFEITO DE SÂO PEDRO DOS CRENTES/MA.